
Uchwała Nr XLIII/451/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 9 października 2002 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Starogard  Gdański na 2002  rok (zmiana 5)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 115, poz. 1014), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 i 2002 (Dz. U. Nr 150, poz. 983 z późn. zm.) - 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr l, zwiększa się plan budżetu na 2002 r. po 
stronie dochodów o kwotę 57.000 zł, plan po zmianach wynosi: 67.756.841 zł.

Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2, zwiększa się plan budżetu na 2002 r. po 
stronie wydatków o kwotę 57.000 zł, plan po zmianach wynosi 71.542.550 zł.

§ 2

Na podstawie powyższej zmiany uaktualnia się treść załączników do Uchwały Nr "XXXVII/
382/2002 z dnia 6 lutego 2002 r. Rady Miejskiej w sprawie budżetu miasta na 2002 rok i tak:
a) treść załącznika nr 4 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 3,
b) treść załącznika nr 5 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4,
c) treść załącznika nr 6 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5,
d) treść załącznika nr 7 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 6,
e) treść załącznika nr 9 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 7,
f) treść załącznika nr 12 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 8,
g) treść załącznika nr 15 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 9.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Dochody:

1.   Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 70095 o kwotę: 57.000,-
są to środki finansowe otrzymane ze Starostwa Powiatowego na realizację 
zadania w ramach programu DOMINO - przeznaczone na dofinansowanie 
do budowy windy w S.P.Z.O.Z. Przychodnia Lekarska.

2.   Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w kwocie: 240.700,-
a) zmniejsza się rozdz. 60016 w kwocie:   18.000,-
b) zmniejsza się rozdz. 90001 w kwocie: 222.700,-
c) zwiększa się rozdz. 70005 w kwocie: 240.700,-

tytułem zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

Na podstawie powyższych zmian dochody po stronie planu zwiększa się o kwotę: 57.000,-



Wydatki:

l.    Zwiększa się plan wydatków majątkowych w rozdz. 60016 o kwotę:       100.000,-
z przeznaczeniem na budowę ul. Dzierżenia, jest to odtworzenie nawierzchni drogowej po 
wykonanej w 1999 r kanalizacji sanitarnej,

2.   Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 70005 o kwotę:     20.000,- 
      z przeznaczeniem na pokrycie wydatków eksploatacyjnych budynku przy 
      ulicy Sikorskiego 23 a,

3.   Zwiększa się plan wydatków majątkowych w rozdz. 75023 o kwotę:                                8.500,- 
      z przeznaczeniem na zakup drukarki,

4.   Zwiększa się plan wydatków majątkowych w rozdz. 70095 o kwotę:                              57.000,- 
      z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa 
      w punkcie l po stronie dochodów,

5.   Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz. 75702 o kwotę:                                637.757,- 
      są to oszczędności zaplanowane na obsługę długu publicznego,

6.   W rozdz. 75818 zmniejsza się rezerwę celową o kwotę:                                                 180.000,-

w związku z tym, że zadania majątkowe, o których mowa niżej, nie zostały 
      ujęte w programie DOMINO.

Kwota ta stanowiła zabezpieczenie zaciągniętego zobowiązania, tytułem 
„weksla in blanco", a dotyczyła realizacji zadań w ramach pilotażowego programu 
celowego „DOMINO" - likwidacja barier architektonicznych (PG Nr 2, MPP Nr 2),

7.   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków bieżących o kwotę:                                       4.760,-
a)  zmniejsza się plan w rozdz. 80101

-    środki finansowe przeznaczone na dotację dla Starogardzkiej 
                 Autonomicznej Szkoły Podstawowej (niniejsza liczba uczniów)
b) zwiększa się plan w rozdz. 80110

-   środki finansowe przeznaczone na dotację dla Starogardzkiego 
               Autonomicznego Gimnazjum (większa liczba uczniów),

8.   Zwiększa się plan wydatków bieżących w placówkach oświatowych o kwotę:              806.257,- 
      na podstawie pisma WSS, dokonuje się następujących zmian:

a) rozdz. 80101 - szkoły podstawowe: 588.525,-
– wynagrodzenia  234.658,-
– pochodne   38.218,-
– wydatki rzeczowe 315.649,-

b), rozdz. 80110 – gimnazja: 243.846,-
– wynagrodzenia  75.107,-
– pochodne  48.793,-
– wydatki rzeczowe           119.946,-



a)  rozdz. 85401 - Świetlice szkolne  -26.114,-
– wynagrodzenia  23.269,-
– pochodne  3.616,-
– wydatki rzeczowe -  52.999,-

9.   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków majątkowych w kwocie:                             44.000,-
a)   zmniejsza się wydatki w rozdz. 80110,
      zmniejsza się środki finansowe w PG Nr 2, w związku z p-tem 6 
      po stronie wydatków,
b)  zwiększa się wydatki w rozdz. 70095
     zwiększa się środki finansowe w S.P.Z.O.Z. Przychodnia Lekarska, 
     jest to udział środków  własnych w zadaniu realizowanym w ramach
     programu DOMINO,

10. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w rozdz. 85154 o kwotę:                            15.000,-
a)   zmniejsza się plan wydatków majątkowych na utworzenie świetlicy 
      terapeutycznej w P.S.P. Nr 2,
b) zwiększa się plan wydatków bieżących
    są to środki finansowe przeznaczone do sprawnego funkcjonowania 
    świetlicy terapeutycznej P.S.P. Nr 2 ,

11. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 85315 o kwotę:                                  468.000,- 
      z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe,

12. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w rozdz. 85404 o kwotę:                              4.762,-
a)  zmniejsza się plan wydatków bieżących w PP Nr 4
b)  zwiększa się plan wydatków majątkowych
     z przeznaczeniem na modernizację węzła c.o w tym przedszkolu,

13. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w rozdz. 90001 o kwotę:                           600.000,- 
     zmniejsza się plan zadania - infrastruktura techniczna Specjalnej Strefy 
     Ekonomicznej - doprowadzenie mediów, z uwagi na opóźnienia w zatwierdzeniu    
     zagospodarowania terenu Strefy,

14. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków majątkowych o kwotę:                               35.000,-
a)   zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 90015,
      w związku ze zmniejszonym zakresem umów przyłączeniowych,
b)  zwiększa się plan wydatków w rozdz. 90095
      z przeznaczeniem na utwardzenie Targowiska, celem uporządkowania terenu,

15. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków bieżących w kwocie:                                     5.000,-
a)   zmniejsza się plan, w pozycji - dotacje, w rozdz. 92105, w kwocie: 5.000,-
b)  zwiększa się plan w rozdz. 92116 w kwocie:500,-
     z przeznaczeniem na zakup książek dla Biblioteki,
c) zwiększa się plan w rozdz. 92118 w kwocie:       4.500,-
    z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wystawy „Śmierć zapomniana" w Muzeum

16. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 92604 o kwotę:                                     15.000,-
     z przeznaczeniem dla OSiR-u na pokrycie kosztów utrzymania i bieżącej 
     eksploatacji stadionu przy ul. Harcerskiej wraz z zapleczem socjalnym, 
     zgodnie z Uchwałą Nr XXXVII/383//2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 



     z dnia 6 lutego 2002 roku w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji 
     z budżetu gminy na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej,

17. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w pozycji dotacje o kwotę:                223.352,-
a)   zwiększa się dotacje przedmiotowe z budżetu dla zakładu budżetowego 
      lub gospodarstwa pomocniczego,
b)  zmniejsza się dotacje przedmiotowe z budżetu dla zakładu budżetowego 
     w następujących rozdz.:

70001 - „Zakłady gospodarki mieszkaniowej"    - ZBM o kwotę:  19.602,-
92604-„ Instytucje kultury fizycznej"                  - OsiR o kwotę: 203.750,-
w związku z zastosowaniem prawidłowej klasyfikacji budżetowej

Na podstawie powyższych zmian zwiększa się plan wydatków o kwotę: 57.000,-


